Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01159 | Caderno 1

Termo Aditivo

Página 1 de 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 009/2022
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

ADITIVOS AOS CONTRATOS Nº C003-03/2021 E C001-03/2021.

1º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO C003-03/2021 – CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA. CONTRATADA: RAHI MOITINHO DOURADO
DE OLIVEIRA. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE RÁDIO E SITES PARA DIVULGAÇÃO DE
INFORMAÇÕES E MATÉRIAS DE INTERESSE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E EVENTOS
INSTITUCIONAIS DO MUNICÍPIO. O PRESENTE TERMO DE ADITAMENTO TEM POR FINALIDADE A
PRORROGAÇÃO DO PRAZO POR MAIS 02 (DOIS) MESES ALTERANDO SUA VIGÊNCIA ATÉ DIA
28/02/2022. CONFORME INC. II DO ART. 57 LEI Nº 8.666/93. DATA DE ASSINATURA 14/12/2021:
DIARMERSON COSTA CARDOSO DOURADO - PREFEITO MUNICIPAL.

1º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº C001-03/2021 – CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA. CONTRATADA: RADIO E TELEVISAO DE
IRECE LTDA. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE RÁDIO E SITES PARA DIVULGAÇÃO DE
INFORMAÇÕES E MATÉRIAS DE INTERESSE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E EVENTOS
INSTITUCIONAIS DO MUNICÍPIO. O PRESENTE TERMO DE ADITAMENTO TEM POR FINALIDADE A
PRORROGAÇÃO DO PRAZO POR MAIS 02 (DOIS) MESES ALTERANDO SUA VIGÊNCIA ATÉ DIA
28/02/2022. CONFORME INC. II DO ART. 57 LEI Nº 8.666/93. DATA DE ASSINATURA 28/12/2021:
DIARMERSON COSTA CARDOSO DOURADO - PREFEITO MUNICIPAL.

JOÃO DOURADO, BAHIA, 26 DE JANEIRO DE 2022.

JAHEB WAGNER LEITE CASTRO

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CC117401FFE0C95AADE206C64E710AB2

		2022-01-26T11:20:46-0300